[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                                      п.Зеледеево                              № 27-п

"Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальной услуги в электронной форме, предоставляемой администрацией Зеледеевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальной услуг, предоставляемых в электронном виде", Уставом муниципального образования Зеледеевский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальной услуги в электронном виде на 2023 год (приложение).
2. Разместить план-график перехода на предоставление услуги в электронном виде на сайте администрации Зеледеевского сельсовета сельсовета в сети Интернет для доступа заявителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете "Емельяновские веси".

Глава сельсовета                                                                         Р.Н.Ильиченко

Приложение к постановлению администрации
Зеледеевского сельсовета
от 04.04.2023 № 27-п

ПЛАН-ГРАФИК ПЕРЕХОДА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации и содержание этапов перехода на предоставление услуг в электронной форме

1

Предоставление жилого помещения по договору социального найма

Администрация Зеледеевского сельсовета
	1 этап
Размещение информации о муниципальной услуге в региональном портале государственных услуг Красноярского края и Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)
	2 этап
Размещение в региональном портале государственных и муниципальных услуг Красноярского края и Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг и обеспечения доступа к ним для копирования и заполнения в электронном виде
	3 этап
Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги предоставлять документы в электронном виде с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг
	4 этап
Обеспечение возможности для заявителей осуществлять с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) мониторинг хода предоставления услуги (исполнения услуги)
	5 этап
Обеспечение возможности получения результатов предоставления услуги в электронном виде на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), если это не запрещено законом

	до 30.04.2023
	до 30.04.2023
	до 30.04.2023
	до 30.04.2023
	до 30.04.2023

image1.png